
MARTA  RIT 	EARENA 
SEC ARDA 	'ICAY  DE  INVESTIGACIÓN 

E  •  IAD DE. CS. EXACTAS - UNSa 

111X S 
o 

171  
ANDO YAZLLE 
NO 
XACTAS - U N S. :*1 

Qiniomidad .;raeional o‘ Valía, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Saga 
Tel. (0387)425-5408 - Fae (0387)425-5449 

&publica Argelina 

SALTA, 28 de mayo de 2018 

EXP-EXA: 8055/2016 
RESD-EXA: 207/2018 

VISTO el pedido de reconocimiento de créditos para la carrera de Maestría en Ene .rgías 
Renovables, presentada por el Ing. Javier Luis SVETLIZA a fs. 69, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función del despacho emitido por el 
Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 73, aconseja otorgar 
al maestrando, 4 (cuatro) créditos para la maestría. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por la RESCD-
EXA N' 316/16. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Otorgar al Ing. Javier Luis SVETLIZA  —  D.N.I. N° 16.000.755, 4 (cuatro) créditos 
para la carrera de Maestría en Energías Renovables, por haber aprobado el Curso de Posgrado 
"Acondicionamiento hioclimcítico. recursos hioenergéticos y educación energética integral: ejes 

para el desarrollo local con uso de energías renovables", cuyo certificado rola a fs. 70 y 71 de 
estas actuaciones. 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Ing. Javier Luis SVETLIZA, al Comité Académico de Maestría en 
Energías Renovables y al Departamento Administrativo de Posgrado. Cumplido. r sérvese. 


	Page 1

